
10/11/2021 11:52 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Planilha Orçamentária Editável - TP03/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1715981396503282407&simpl=msg-f%3A1715981… 1/2

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

Planilha Orçamentária Editável - TP03/2021 
2 mensagens

Alfredo Hollanda <alfredo@moduloengenharia.com.br> 9 de novembro de 2021 15:49
Para: colic@tjam.jus.br

Boa tarde senhores!

Prezados,

Estão disponibilizando as planilhas em excel para preenchimento editável da Tomada de Preços
03/2021?  

Cordialmente,

MÓDULO ENGENHARIA LTDA. 
Alfredo Augusto de Hollanda Filho 
Engenheiro Civil - CREA 4084D 
Cel.: +55 92 999819814
Fone.: +55 92 33020000 
Fax.: +55 92 33023300 
Email: alfredo@moduloengenharia.com.br
Site: www.moduloengenharia.com.br 

- Esta mensagem pode conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário ou a pessoa
autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar
qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-o. Agradecemos sua cooperação. 

-This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to
receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any
information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-mail
and delete this message. Thank you for your cooperation. 

Tatiana Paz de Almeida <tatiana.almeida@tjam.jus.br> 10 de novembro de 2021 11:50
Para: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

---------- Forwarded message --------- 
De: Tatiana Paz de Almeida <tatiana.almeida@tjam.jus.br> 
Date: qua., 10 de nov. de 2021 às 11:44 
Subject: Re: Planilha Orçamentária Editável - TP03/2021 
To: Alfredo Hollanda <alfredo@moduloengenharia.com.br> 

Interessado, 

Será disponibilizada no link: https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-
docs/licitacoes-2021/tomadas-de-preco/tomada-de-precos-n-003-2021 para consulta de V. Sa. e dos demais
interessados.

At.te,  

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:alfredo@moduloengenharia.com.br
http://www.moduloengenharia.com.br/
mailto:tatiana.almeida@tjam.jus.br
mailto:alfredo@moduloengenharia.com.br
https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-docs/licitacoes-2021/tomadas-de-preco/tomada-de-precos-n-003-2021


10/11/2021 11:52 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Planilha Orçamentária Editável - TP03/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1715981396503282407&simpl=msg-f%3A1715981… 2/2


